
  

COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  41 del Reg. 

Data 15/03/2010 

 
OGGETTO:  

 

Revoca Deliberazione di Giunta Comunale n° 197 del 
09.12.2008. 

 

L’anno duemiladieci il giorno Quindici del mese di Marzo nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 
Sig. Serreli nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale Dr. 

Farris Efisio. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER  X − MURGIA JOSTO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 
 

PREMESSO che con deliberazione di  G.C. n° 197 del 09/02/2008 è stato approvato il progetto 
definitivo ed esecutivo dei lavori di Valorizzazione della zona costiera di Solanas; 
 
CONSIDERATO  che a seguito di gara esperita in data 24.12.2008 sono stati aggiudicati i lavori di 
Valorizzazione della zona costiera di Solanas; 
 
CONSIDERATO  che al fine dell’esecuzione dei lavori inizialmente si era paventata l’ipotesi di cessione 
delle aree necessarie con il valore agricolo e che successivamente il nuovo proprietario ha richiesto una 
somma eccessiva difficilmente confutabile in altra sede, in quanto ha richiesto il pagamento degli scavi 
fatti per la viabilità esistente; 
 
RITENUTO  di non poter procedere all’espropriazione in quanto l’onere economico è superiore alla 
disponibilità; 
 
VISTO  il  Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163;  
 
VISTA  la Legge Regionale 7 agosto 2007, n° 5; 
 
VISTO  Il D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 
 

PROPONE 
 
- Di revocare la Deliberazione di Giunta Comunale n° 197 del 09.12.2008;  
 
- Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 
 



  

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Tecnica in ordine alla regolarità tecnica 
e il parere favorevole del Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla regolarità contabile; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
- Di revocare la Deliberazione di Giunta Comunale n° 197 del 09.12.2008.  
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con separata e unanime votazione, espressa 
palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                           F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 19/03/2010 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr. FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 19/03/2010 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


